
UCHWAŁA NR XXXI/251/21 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie komunalne 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXIX/234/21 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie 
nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie komunalne  § 1 otrzymuje brzmienie :                                                                                                                                                      
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Lasowice Wielkie nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa położonych : 

1. W obrębie wsi Trzebiszyn 

1) Dz. nr 2/23, AK_3 o pow. 1,3500 ha 

2) Dz. nr 2/22, AK_3 o pow. 0,2800 ha 

2. W obrębie wsi Tuły ; 

1) Dz. nr 2/2, AK_ 4 o pow. 0,1800 ha 

2) Dz. nr 68, AK_5 o pow. 0,0347 ha 

3) Dz. nr 171, AK_5 o pow. 0,0036 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 43. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E00986-1B7A-4ED9-84CC-7B90F70A9DFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 43


